
 

75.0200.93.2020 

 

Zarządzenie nr 96 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

w sprawie: utworzenia Biura Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy w ramach Una 

Europa w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

tworzy się Biuro Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy w ramach Una Europa. 
 

§ 2 
 

Do zakresu działania Biura Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy w ramach Una Europa 

należy w szczególności: 

1) planowanie i koordynowanie pracy Biura; 

2) kontakty z biurem i partnerami Una Europa; 

3) koordynacja prac jednostek UJ w zakresie współpracy w ramach Una Europa; 

4) monitorowanie przebiegu prac w kluczowych obszarach tematycznych Una Europa; 

5) koordynacja przepływu informacji i dokumentacji dotyczących projektów naukowych 

i dydaktycznych realizowanych w ramach współpracy partnerów Una Europa; 

6) wsparcie prac Future University Lab, będącego podstawowym przedmiotem 

odpowiedzialności UJ w ramach Una Europa; 

7) nadzór nad mobilnością pracowników, studentów i doktorantów w ramach Una 

Europa; 

8) wsparcie działań promocyjnych dotyczących Una Europa; 

9) obsługa Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy w ramach Una Europa w zakresie 

podróży krajowych i zagranicznych oraz wizyt partnerów z Una Europa;  

10) koordynacja zadań wspólnych w obszarach Una Europa oraz Programu Strategicznego 

Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim; 

11) nadzór nad budżetem Biura, w tym zobowiązań UJ w ramach Una Europa; 

12) prowadzenie dokumentacji finansowo-rozliczeniowej; 

13) prowadzenie ewidencji korespondencji przychodzącej i wychodzącej; 

14) wykonywanie innych zadań zleconych przez Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. współpracy w ramach Una Europa.  
 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza 

się następujące zmiany: 

 



 

 

 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej do grupy 

Jednostki podporządkowane Rektorowi dodaje się Biuro Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. współpracy w ramach Una Europa; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale I Jednostki podporządkowane Rektorowi 

po § 3d dodaje się § 3e w brzmieniu określonym w § 2 zarządzenia; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


